

2023-2024 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI NESİBE HATUN KIZ AİHL BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ (BİGEP) YILLIK EYLEM PLANI

FAALİYET AYI	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	AÇIKLAMALAR	SORUMLU BİRİM/ KİŞİLER	UYGULAMA TARİHİ
	Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) ile ilgili toplantı yapılacak bu toplantıda yapılacak çalışmalar ile ilgili karar alınacak.	BİGEP'in içeriği Kapsamı ve Hedefleri Hakkında Bilgi verilecek.Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi Okul Yürütme Komisyonu tarafından öğretmenlere BİGEP hakkında bilgilendirme toplantısı sunumu Yapılacak.	Okul Müdürlüğü	14.12.2023
	Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) Yürütme Kurulunun Oluşturulacak. Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi: Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi Okul Yürütme Komisyonu: Okul Müdürü: Mustafa Metin KARACA Müdür Yardımcısı: Merve Aybeniz KARACA Okul Rehber Öğretmeni: Yasemin ÜNLÜ YAVUZ Öğretmenler: Güven BOZYOL - Rüya SARIGÜL - Reşit KARADAĞ - Hilal GÖKALP			
	Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Alt Ekipleri oluşturulacak. OKUL BAŞARIYI İZLEME ve GELİŞTİRME ALT EKİPLERİ I-REHBERLİK EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Merve Aybeniz KARACA Okul Rehber Öğretmenleri: Yasemin ÜNLÜ YAVUZ Şube Rehber Öğretmenleri II-SOSYAL-KÜLTÜREL FAALİYETLER EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Merve Aybeniz KARACA Öğretmenler : Ümran ARVUZ - Güven BOZYOL - Hamza GÜZEL III-SPORTİF FAALİYETLER EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Merve Aybeniz KARACA Öğretmenler : Hamza GÜZEL	Alınan kararlar doğrultusunda okulda yapılacak çalışmaları planlayarak uygulamaya koyacaktır. Okul BİGEP Yürütme Komisyonu ve Alt Ekipleri Oluşturulacak.	Okul Müdürlüğü	14.12.2023
	4. Öğretmelerin İhtiyaç Duyduğu Alanlarda Hizmetiçi Eğitim Faaliyetlerin Planlanması. (Okul Temelli Mesleki Gelişim)	Okul temelli Mesleki Gelişim Kapsamında öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyetlerini düzenlenecektir. Öğretmenler ve okul yönetimi; ihtiyaç duyulan alanlarda İl Millî Eğitim Müdürlüğüne hizmet içi eğitim, seminer ve kursların düzenlenmesi için talepte bulunur. Eğitimlerin yapılmasını sağlayarak veya farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak okula eğitim hizmetleri sunar.	Okul İdaresi / Tüm Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca

Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) Kapsamında Yapılacak Faaliyetler:

8. ve 12.sınıf öğrencilerinin danışman öğretmenlerinin belirlenmesi.	Danışman Öğretmenler Öğrencileri ile Tanışır ve BİGEP Hakkında Bilgi verir. 8. ve 12. sınıf öğrencilerine ders başarılarını arttırabilmeleri, paylaşma açık olabilmeleri, okul-aile-öğrenci iletişiminin artırılabilmesi amacıyla öğretmenlerden danışman öğretmenler belirlenir. Okulun kapasitesi ve öğrenci ihtiyaçları dikkate alınarak gruplama yöntemiyle öğretmenlere sorumlu olacağı öğrenci grupları verilerek öğrenci takibi ve izlemesi kontrollü bir biçimde yapılır. Öğrencilere danışman / sorumlu öğretmenler verilerek yıl boyu öğrenci grubunun izleme, takip ve değerlendirilmesi yapılır. Danışman öğretmen tarafından yıl boyunca sorumlu olduğu öğrencilerin akademik alanda, ulusal ve yerel düzeydeki çalışmalara yönlendirilecek ve bu çalışmalar takip edilerek elde edilen başarı gözlenip raporlanır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	15.12.2023
Danışman Öğretmenler; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir. TÜBİTAK 2204-a Proje Erasmus+, eTwinning Projeleri Dilimizin Zenginliği Projesinin aylık yarışmalarına katılım sağlanması. Sınıflarası Münazara Yarışması.	Danışman Öğretmenler; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar. Projeler Başvurular zamanında yapılacak.	Danışman Öğretmenler Projenin Sorumlu İlgili Öğretmenler	Her Ayın Sonunda TÜBİTAK 2204 -a Projesi: 14.01.2024 Dilimizin Zenginliği Projesi, Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
ARALIK			
Sınav öğrencilerine ders çalışma programlarının hazırlanması	Başarıyı artırma amaçlanmaktadır.	Okul Rehberlik Servisi	Aralık Ayı
Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme	Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Aralık Ayı
Sınavda başarılı olma stratejileri hakkında bilgilendirme	Deneme Sınavlarında Süreyi Kullanma, Sorular üzerinde Durmama ve Turlama Tekniği Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Aralık Ayı
Hedef belirleme hakkında seminer çalışması	Öğrencilere Küçük, Orta ve Büyük Ölçekte Hedef Belirleme Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Aralık Ayı
Geçen yıl mezun olup nitelikli okula yerleştirilen öğrencileri 8. sınıflar ile buluşturma	Öğrencileri sınava Yönelik Motive Etmek Amacıyla yapmıştır	Okul Rehberlik Servisi	Aralık Ayı
8. sınıf öğrencileri Branş öğretmenleri ve Rehberlik servisi ile toplanıp başarısızlık nedenlerinin görüşülmesi amacıyla toplantı yapılması	Başarıyı artırma amaçlanmaktadır.	okul rehberlik servisi ve branş öğretmenleri	Aralık Ayı
Öğrenci yazar buluşması	Kültürel anlamda öğrencilerin gelişmesi amaçlanmaktadır.	Yürütme Komisyonu	Aralık Ayı
Rehberlik servisinde Deneme Sınav sonuçlarına Göre Öğrenci ve Velilere Yönelik Görüşmelerin Yapılması.	Rehber öğretmenler ve Danışman Öğretmenler Deneme sonuçlarını veli ile paylaşacak ve görüşmeler yapacaktır.	Okul Rehberlik Servisi /Danışman Öğretmenler	Her Deneme Sınav Sonucunda
OGM Materyal, EBA Akademik Destek, MEB Yardımcı Kaynak, ÖDS (Öğrenci Destek Sistemi) tanıtımının yapılması. Okul Bilişim Öğretmeni tarafından EBA kullanımı hakkında tanıtım yapılmasına karar verildi.	Tüm öğretmenlerimiz Bakanlığımızın OGM Materyal, EBA Akademik Destek, MEB Yardımcı Kaynak, ÖDS (Öğrenci Destek Sistemi) tanıtımını yapacaktır.	Tüm Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
SPORTİF ETKİNLİKLER			
Okullar arası voleybol turnuvasına katılımın yapılması. Okulda bireysel ve takım turnuvalarının yapılması.	Gençlik ve Spor Müdürlüklerince İl Geninde Yapılacak Öğrenciler arası voleybol müsabakalarına okul olarak katılacağız. Ayrıca okul içinde sınıflar arası voleybol turnuvalarımızın yapılması.	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenleri	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. İzleme ve değerlendirme sınavlarının uygulanmasını sağlayacak ve bu sınavların dışında öğrenci izleme ve takibi danışman öğretmenler tarafından yürütülecektir. Bu değerlendirmeler sonucunda danışman öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik bireysel olarak görüşmeler yapar ve çalışma planları oluşturur. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası

Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar.	Okul İdaresi Tarafından Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Velilerine Günlük olarak SMS ile Veliler Bilgilendirilmektedir. Sınıf Rehber Öğretmenleri de Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Bilgi Verecek Öğrencilerin Okula Devamı Sağlanacaktır.Yeni Yönetmelik gereği : " Art arda iki gün özürsüz devamsızlık yapan öğrencinin durumu iletişim araçlarıyla velisine bildirilir, veli okula davet edilerek öğrencinin durumu hakkında bilgilendirilir ve varsa özür belgesini okul yönetimine teslim etmesi istenir. Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci günlerinde, tebligat yapılır."	Okul İdaresi / Sınıf Rehber Öğretmenleri/ Danışman Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
Soru Çözüm Yerlerinin Oluşturulması	"ÇÖZÜM İSTASYONU" Öğrencilerin merkezi sınavlardaki akademik başarılarını arttırmak ve bir üst öğretim kurumuna hazırlanmalarına destek olmak amacıyla okulumuzda soru çözüm istasyonu oluşturuldu. Tenefüs ve boş zamanlarda soru çözümleri ve konu tekrarları yapılmaya devam edildi.	Tüm Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	Akran zorbalığı azaltılması, iletişim becerilerinin geliştirilmesi ve okula uyum.	Okul İdaresi / Sınıf Rehber Öğretmenleri/ Danışman Öğretmenler.	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
Okuma saatlerinin düzenli bir şekilde planlanması	Öğrencilerde okuma alışkanlığı ve kitap sevgisini aşılama	Tüm Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
Olumlu düşüncenin Akademik başarıya etkisi	Olumlu düşüncüyü öğrencilere kazandırma	Okul Rehber Öğretmeni ve Yürütme Komisyonu	Aralık Ayı
Değerler eğitiminin uygulanması	Her ay bir değer belirlenmesi	Değerler eğitimi kulübü	Her ay sonunda
Yanlış sayısının azaltılmasına yönelik çalışmalar	Sınavlardaki başarısızlığın en büyük sebeplerinden biri yanlış sayısının çok olması bu nedenle bunu önlemek için yanlış bölü doğru sayısı en az olan öğrencilerin okul sınıf grup bazında ödüllendirilmesi.	Tüm Öğretmenler	Her Deneme Sınav Sonucunda
Deneme sonuçlarına göre velilerle bire bir görüşmeye başlanması	Veliyi eğitim öğretim faaliyetlerine dahil etmek. Okul başarısını arttırmak.	Okul İdaresi / Sınıf Rehber Öğretmenleri/ Danışman Öğretmenler.	Yıl boyunca
Deneme Sınavlarının Yapılması	Öğrencilerin akademik başarılarının tespit edilmesi ve eksik kazanımların tespit edilmesi sınav sonuçları (Analizler) ve deneme sınav sonuçlarına göre belirlenebilmektedir. Danışman öğretmenler sınav sonuçlarına göre eksik görülen kazanımları tespit edecek ve ona göre çalışmalar yapacaktır. Yıl boyunca yapılan deneme sınavları ve yazılı sınav sonuçlarının, bir önceki deneme ve yazı sınavlarla karşılaştırarak değerlendirilir.	Tüm Öğretmenler	Her Yazılı sınav ve Deneme Sınavları sonunda

OCAK	Danışman öğretmenler; öğrencilerin durumlarını değerlendirilir.	Öğrencilerin sene başından bu yana gösterdiği performansları değerlendirilecek ve ona göre çalışmalar yapılacaktır.	Danışman Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	Deneme Sınavlarının Yapılması	Öğrencilerin akademik başarılarının tespit edilmesi ve eksik kazanımların tespit edilmesi sınav sonuçları (Analizler) ve deneme sınav sonuçlarına göre belirlenebilmektedir. Danışman öğretmenler sınav sonuçlarına göre eksik görülen kazanımları tespit edecek ve ona göre çalışmalar yapacaktır. Yıl boyunca yapılan deneme sınavları ve yazılı sınav sonuçlarının, bir önceki deneme ve yazı sınavlarla karşılaştırarak değerlendirir.	Tüm Öğretmenler	Her Deneme Sınavları sonunda
	Okul Zümre Öğretmenlerinin her ayın son haftası toplanacak deneme sınav sonuçlarına göre ve yazılı sınav sonuçlarına göre kazanım eksiklerini tespit etmesi ve eksik görülen kazanımları gidermeye yönelik çalışmaları yapması.	Gerçekleştirilen deneme sınavlarının sonuçları ile okulda yapılan yazılı sınav sonuçlarını zümre başkanları değerlendirecek. Eksiklik görülen kazanımlarla ilgili yapılacak çalışmaları değerlendirip raporlayacaklardır.	Zümre Başkanları	Her Ayın Sonunda
	Soru çözüm istasyonunun aktif kullanımı.	Öğrencilere Akademik alanındaki çalışmalara Destek Olmak Amacıyla Soru Çözüm istasyonu Aktif Olarak Kullanılacaktır.	Tüm Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	Stresle baş etme becerileri hakkında bilgilendirme yapılması	Öğrencilerin Hem Günlük Hayatlarında Hem de Akademik Çalışmalar ile İlgili Stres Yönetimi Hakkında Bilgi Verilecektir.	Okul Rehberlik Servisi	Ocak Ayı
	Rehberlik servisinde deneme sınav sonuçlarına göre öğrenci ve velilere yönelik görüşmelerin yapılması.	Rehber öğretmenler ve Danışman Öğretmenler Deneme sonuçlarını veli ile paylaşacak ve görüşmeler yapacaktır.	Okul Rehberlik Servisi /Danışman Öğretmenler	Her Deneme Sınav Sonucunda
	Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi aylık toplantısının yapılması	Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir. Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası
	Akil oyunları turnuvalarının yapılması	Öğrencilere sportif faaliyet gerçekleştirmek	Müdür Yardımcı ve Beden Eğitimi Öğretmeni	Ocak Ayı
	Öğrencilere Ara Tatil çalışma planlamalarının yapılması	Ara tatili verimliliği geçirmek amaçlanmıştır.	Okul Rehber Öğretmeni	Ocak Ayı
	Kariyer Günlerinin başlatılması	Meslekleri tanıma amacıyla her ay bir meslek grubu ile seminer verilmesi	Okul Rehber Öğretmeni	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar.	Okul İdaresi Tarafından Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Velilerine Günlük olarak SMS ile Veliler Bilgilendirilmektedir. Sınıf Rehber Öğretmenleri de Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Bilgi Verecek Öğrencilerin Okula Devamı Sağlanacaktır.	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca	

ŞUBAT	Danışman öğretmenler; öğrencilerin durumlarını değerlendirilir.	Öğrencilerin sene başından bu yana gösterdiği performansları değerlendirilecek ve ona göre çalışmalar yapılacaktır.	Danışman Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	Deneme Sınavlarının Yapılması	Öğrencilerin akademik başarılarının tespit edilmesi ve eksik kazanımların tespit edilmesi sınav sonuçları (Analizler) ve deneme sınav sonuçlarına göre belirlenebilmektedir. Danışman öğretmenler sınav sonuçlarına göre eksik görülen kazanımları tespit edecek ve ona göre çalışmalar yapacaktır. Yıl boyunca yapılan deneme sınavları ve yazılı sınav sonuçlarının, bir önceki deneme ve yazı sınavlarla karşılaştırarak değerlendirir.	Tüm Öğretmenler	Her Yazılı sınav ve Deneme Sınavları sonunda
	Okul Zümre Öğretmenlerinin her ayın son haftası toplanacak deneme sınav sonuçlarına göre ve yazılı sınav sonuçlarına göre kazanım eksiklerini tespit etmesi ve eksik görülen kazanımları gidermeye yönelik çalışmaları yapması.	Gerçekleştirilen deneme sınavlarının sonuçları ile okulda yapılan yazılı sınav sonuçlarını zümre başkanları değerlendirecek. Eksiklik görülen kazanımlarla ilgili yapılacak çalışmaları değerlendirip raporlayacaklardır.	Zümre Başkanları	Her Dönem Başında ve Sonunda
	Rehberlik servisinde deneme sınav sonuçlarına göre öğrenci ve velilere yönelik görüşmelerin yapılması.	Rehber öğretmenler ve Danışman Öğretmenler Deneme sonuçlarını veli ile paylaşacak ve görüşmeler yapacaktır.	Okul Rehberlik Servisi /Danışman Öğretmenler	Her Deneme Sınav Sonucunda
	Rehberlik servisinde meslek tanıtımı ve stresle baş etme çalışmalarının yapılması	Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Şubat Ayı
	LGS Ve YKS Tanıtımı.	Lise Sınavlarında ,YKS ve LGS Başvuru Sürecinde Tanıtım Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Şubat Ayı
	Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi aylık toplantısının yapılması	Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası
	Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar.	Okul İdaresi Tarafından Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Velilerine Günlük olarak SMS ile Veliler Bilgilendirilmektedir. Sınıf Rehber Öğretmenleri de Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Bilgi Verecek Öğrencilerin Okula Devamı Sağlanacaktır.Yeni Yönetmelik gereği :'' Art arda iki gün özürsüz devamsızlık yapan öğrencinin durumu iletişim araçlarıyla velisine bildirilir, veli okula davet edilerek öğrencinin durumu hakkında bilgilendirilir ve varsa özür belgesini okul yönetimine teslim etmesi istenir. Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci günlerinde, tebligat yapılır.''	Okul İdaresi / Sınıf Rehber Öğretmenleri/ Danışman Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca

MART	Danışman öğretmenler; öğrencilerin durumlarını değerlendirilir.	Öğrencilerin sene başından bu yana gösterdiği performansları değerlendirilecek ve ona göre çalışmalar yapılacaktır.	Danışman Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	Deneme Sınavlarının Yapılması	Öğrencilerin akademik başarılarının tespit edilmesi ve eksik kazanımların tespit edilmesi sınav sonuçları (Analizler) ve deneme sınav sonuçlarına göre belirlenebilmektedir. Danışman öğretmenler sınav sonuçlarına göre eksik görülen kazanımları tespit edecek ve ona göre çalışmalar yapacaktır. Yıl boyunca yapılan deneme sınavları ve yazılı sınav sonuçlarının, bir önceki deneme ve yazı sınavlarla karşılaştırarak değerlendirir.	Tüm Öğretmenler	Her Deneme Sınavları sonunda
	Okul Zümre Öğretmenlerinin her ayın son haftası toplanacak deneme sınav sonuçlarına göre kazanım eksiklerini tespit etmesi ve eksik görülen kazanımları gidermeye yönelik çalışmaları yapması.	Gerçekleştirilen deneme sınavlarının sonuçları ile okulda yapılan yazılı sınav sonuçlarını zümre başkanları değerlendirecek. Eksiklik görülen kazanımlarla ilgili yapılacak çalışmaları değerlendirip raporlayacaklardır.	Zümre Başkanları	Her Ayın Sonunda
	Rehberlik servisinde deneme sınav sonuçlarına göre öğrenci ve velilere yönelik görüşmelerin yapılması.	Rehber öğretmenler ve Danışman Öğretmenler Deneme sonuçlarını veli ile paylaşacak ve görüşmeler yapacaktır.	Okul Rehberlik Servisi /Danışman Öğretmenler	Her Deneme Sınav Sonucunda
	Geleceği planlama, akran zorbalığı ve motivasyon çalışmalarının yapılması	Öğrencilere ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu arttırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak için bilgilendirme toplantıları ve seminerler düzenler.	Okul Rehberlik Servisi	Mart Ayı
	Üst Öğrenim Kurumları Ziyaretleri.	Öğrencilerin Üniversite Ortamını Görerek Sınav Yönelik Motive Edilmesi Sağlanacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi aylık toplantısının yapılması	Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası
	Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar.	Okul İdaresi Tarafından Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Velilerine Günlük olarak SMS ile Veliler Bilgilendirilmektedir. Sınıf Rehber Öğretmenleri de Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Bilgi Verecek Öğrencilerin Okula Devamı Sağlanacaktır.Yeni Yönetmelik gereği : " Art arda iki gün özürsüz devamsızlık yapan öğrencinin durumu iletişim araçlarıyla velisine bildirilir, veli okula davet edilerek öğrencinin durumu hakkında bilgilendirilir ve varsa özür belgesini okul yönetimine teslim etmesi istenir. Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci günlerinde, tebligat yapılır."	Okul İdaresi / Sınıf Rehber Öğretmenleri/ Danışman Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca

NİSAN	Danışman Öğretmenler; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Öğrencilerin sene başından bu yana gösterdiği performansları değerlendirilecek ve ona göre çalışmalar yapılacaktır.	Danışman Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	Deneme Sınavlarının Yapılması	Öğrencilerin akademik başarılarının tespit edilmesi ve eksik kazanımların tespit edilmesi sınav sonuçları (Analizler) ve deneme sınav sonuçlarına göre belirlenebilmektedir. Danışman öğretmenler sınav sonuçlarına göre eksik görülen kazanımları tespit edecek ve ona göre çalışmalar yapacaktır. Yıl boyunca yapılan deneme sınavları ve yazılı sınav sonuçlarının, bir önceki deneme ve yazı sınavlarla karşılaştırarak değerlendirir. . Deneme sınavlarında başarılı olan öğrenciler ödüllendirilecektir.	Tüm Öğretmenler	Her Deneme Sınavları sonunda
	Teknoloji bağımlılığı hakkında seminer verimesi.	Teknolojinin Yararlı ve Zararlı kullanılması	Okul Rehber Öğretmeni	Nisan Ayı
	Rehberlik servisinde Deneme Sınav sonuçlarına Göre Öğrenci ve Velilere Yönelik Görüşmelerin Yapılması.	Rehber öğretmenler ve Danışman Öğretmenler Deneme sonuçlarını veli ile paylaşacak ve görüşmeler yapacaktır.	Okul Rehberlik Servisi /Danışman Öğretmenler	Her Deneme Sınav Sonucunda
	Kariyer günlerinin yapılması	Meslek Tanıtımlarının Devam etmesi	Okul Rehberlik Servisi	Nisan Ayı
	Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi aylık toplantısının yapılması	Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir. Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası
	Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar.	Okul İdaresi Tarafından Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Velilerine Günlük olarak SMS ile Veliler Bilgilendirilmektedir. Sınıf Rehber Öğretmenleri de Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Bilgi Verecek Öğrencilerin Okula Devamı Sağlanacaktır.Yeni Yönetmelik gereği :” Art arda iki gün özürsüz devamsızlık yapan öğrencinin durumu iletişim araçlarıyla velisine bildirilir, veli okula davet edilerek öğrencinin durumu hakkında bilgilendirilir ve varsa özür belgesini okul yönetimine teslim etmesi istenir. Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci günlerinde, tebligat yapılır.”	Okul İdaresi / Sınıf Rehber Öğretmenleri/ Danışman Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca

MAYIS	Danışman Öğretmenler; öğrencilerin durumlarını değerlendirilir.	Öğrencilerin sene başından bu yana gösterdiği performansları değerlendirilecek ve ona göre çalışmalar yapılacaktır.	Danışman Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	Deneme Sınavlarının Yapılması	Öğrencilerin akademik başarılarının tespit edilmesi ve eksik kazanımların tespit edilmesi sınav sonuçları (Analizler) ve deneme sınav sonuçlarına göre belirlenebilmektedir. Danışman öğretmenler sınav sonuçlarına göre eksik görülen kazanımları tespit edecek ve ona göre çalışmalar yapacaktır. Yıl boyunca yapılan deneme sınavları ve yazılı sınav sonuçlarının, bir önceki deneme ve yazı sınavlarla karşılaştırarak değerlendirir. . Deneme sınavlarında başarılı olan öğrenciler ödüllendirilecektir.	Tüm Öğretmenler	Her Yazılı sınav ve Deneme Sınavları sonunda
	3.Motivasyon pikniği	LGS ve YKs Öğrencilerinin sınav öncesi motivasyon amacıyla Pikniğe götürülmesi	İlgili Öğretmenler	Mayıs Ayı
	Okul Zümre Öğretmenlerinin her ayın son haftası toplanacak deneme sınav sonuçlarına göre ve yazılı sınav sonuçlarına göre kazanım eksiklerini tespit etmesi ve eksik görülen kazanımları gidermeye yönelik çalışmaları yapması.	Gerçekleştirilen deneme sınavlarının sonuçları ile okulda yapılan yazılı sınav sonuçlarını zümre başkanları değerlendirecek. Eksiklik görülen kazanımları ilgili yapılacak çalışmaları değerlendirip raporlayacaklardır.	Zümre Başkanları	Her Ayın Sonunda
	Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi aylık toplantısının yapılması	Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.. Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası
	Sinema Etkinliği	LGS ve YKs Öğrencilerinin sınav öncesi motivasyon amacıyla Okulda Sinema Etkinliği düzenlenmesi	İlgili Öğretmenler	Mayıs Ayının Son Haftası
	Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar.	Okul İdaresi Tarafından Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Velilerine Günlük olarak SMS ile Veliler Bilgilendirilmektedir. Sınıf Rehber Öğretmenleri de Devamsızlık Yapan Öğrenci Velilerine Bilgi Verecek Öğrencilerin Okula Devamı Sağlanacaktır.Yeni Yönetmelik gereği :'' Art arda iki gün özürsüz devamsızlık yapan öğrencinin durumu iletişim araçlarıyla velisine bildirilir, veli okula davet edilerek öğrencinin durumu hakkında bilgilendirilir ve varsa özür belgesini okul yönetimine teslim etmesi istenir. Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci günlerinde, tebligat yapılır.''	Okul İdaresi / Sınıf Rehber Öğretmenleri/ Danışman Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
HAZİRAN	Genel değerlendirme ve yıl sonu faaliyet raporunun hazırlanması	Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir. BİGEP Projesinin katkıları ve uygulamada karşılaşılan Sorunlar Belirlenerek Çözüm Önerileri Raporlaştırılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	10 - 14 /06/2024

NESİBE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME EKİBİ

Merve Aybeniz KARACA
MÜDÜR YARDIMCISI

Yasemin ÜNLÜ YAVUZ
OKUL PSİKOLOJİK DANIŞMANI

Güven BOZYOL
Tarih ÖĞRETMENİ

Rüya SARIGÜL
İngilizce ÖĞRETMENİ

Reşit KARADAĞ
Matematik ÖĞRETMENİ

Hilal GÖKALP
Sosyal Bilgiler ÖĞRETMENİ

UYGUNDUR
15.12.2023
Mustafa Metin KARACA
Okul Müdürü